polus in omnia sua de novo Tringia sic florens polus supersecaui caplus fundi in  
 ad dem bonis Krzynki iurki iustitiam in primo loco duo filios a granice Podlacia  
 wthia ad statam se sanone wem polry intermetas mathei Zery et sui reu  
 pnos uentis iacentem in alio campo duo filios a meta a granice uia a ad metas  
 panuonalem tender inter metas daco b et simonis Krzynsky iacentem in tertio campo two  
 filios a granice Zery wthia ad uia in Bagumienca inter metas mathei Zery  
 et daco b Krzynsky iacentem ad oriente, In qua qui dem summa simul uincta  
 quod efficitur summa quinquaginta duorum florens polus, Bona eadem omnia  
 tam in originali inscriptione quam egressi ad scriptura exarata et ex profu  
 sere se habere possidere et sibi sui iuris obligatio. sint usque ad exemplum non  
 et summa predicta simul uincta quinquaginta duorum florens polus excluduntur  
 in uenti et a securas In tunc illi ex nunc et eadem cum actuali sic oia supra scripta  
 per inter et inter duo officia acceptanda an dat et admitti submittitur, seae  
 de bonis suis per omnia et in omnia sua successione sua memoratun te ut auid  
 suum sine eius successores occasione permissorum ab omni impedimento uendi quam  
 uis personas iniquis eum et de notatun tunc tunc tenent eius tunc de se  
 de se euincere liberare intente de se praefere se tunc tempore quam per  
 quas ad submittitur et subordinatis personas uis tunc sub daco b si  
 mthi ab omnia quinquaginta duorum florens polus et coram officio castren  
 si daco b in primo statu tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 ex inde succubito ac tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 se eum de se dolendo tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc

**Magnifici Castellani Podlacie quietatio.**  
 Cuius officio et officio prope Castellum Capicem Brasen personaliter comparens  
 Gnosus Nicolson Krzymienichy olim Gdoy Philamonis et Krzymienichy filius  
 quilibet memisse habet tunc tunc et Religiosi Martini Gnosonichy Gabrieles  
 Joannis Krzymienichy's fratrem suorum germanorum a quibus derantur gra  
 uo infirma uis plenissima pacem Cauet sanis mentes et loqur uis palam  
 publice ac libere recognouit. Quibus se memoratis fratribus suis Magnificus Bo  
 copius in theodoro Leonowolchy Castellanus Podlacie Remonoiens et Capitaneus  
 ad rationem summa mille florens polos debui per scripta magnificum Castellani  
 olim patris sui coram adis querebim insuper ad rationem quod quietatio summa  
 tenentem per se aut frater suos respectu eiusdem summa facta aua unctio  
 tum florens polos germanus Gdoy Christophel Dreyer factum magno;  
 tunc tunc Joannis Leonowolchy Capitaneus Brasen filij sui germani  
 tunc tunc ad tunc tunc summa centum florens polos quietat emittit  
 et libere facit. Submittendo se ac de bonis omnibus inueniendos cum successo  
 ribus suis memoratun Magnificus Castellanus a se tunc tunc tunc tunc tunc  
 fonder euincere et eodem tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 mthi ad approbatu quoniam quicquid tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc tunc  
 sonijone ex parte. Et coram officio tunc tunc in primo statu  
 Termino